
 

ZARZĄDZENIE Nr 148/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 20 listopada 2018 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu roboczego do zarządzania projektem  

pn. „Ekologiczny Konin – rozwój i promocja niskoemisyjnego  

transportu miejskiego” Nr RPWP.03.03.01-30-0002/16 

 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 i art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, ze zm.) oraz § 11 Załącznika do 

Zarządzenia Nr 9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14.07.2017 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie zarządza się, co następuje: 

  

 

§ 1. 

W związku z pozyskaniem środków finansowych na dofinansowanie projektu pn. 

„Ekologiczny Konin – rozwój i promocja niskoemisyjnego transportu miejskiego”, Nr 

RPWP.03.03.01-30-0002/16 z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Oś 

priorytetowa 3. Energia Działanie 3.3 Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność 

miejska, Poddziałanie 3.3.1 Inwestycje w obszarze transportu miejskiego, powołuję Zespół 

roboczy do zarządzania projektem, zwany dalej Zespołem w składzie:  

1. Karolina Minta – Zastępca Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Koordynator Projektu,   

2. Mirosław Pachciarz – Dyrektor Miejskiego Zakładu Komunikacji w Koninie  

Sp z o. o., 

3. Hanna Górczewska – Kierownik Działu Ekonomiczno – Pracowniczego, Miejski                             

Zakład Komunikacji w Koninie Sp. z o. o., 

4. Grzegorz Pająk – Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Koninie, 

5. Radosław Szatkowski – Wydział Prawny i Zamówień Publicznych, 

6. Mariusz Żaczek – Wydział Gospodarki Komunalnej, 

7. Kamila Doczekalska - Durkiewicz – Wydział Księgowości. 

 

 



§ 2. 

1. Koordynator Projektu określi podział zadań i kompetencji pomiędzy: 

a) poszczególnymi członkami zespołu roboczego,  

b) osobami niezbędnymi do realizacji projektu. 

2. Do zakresu działania zespołu roboczego należy:  

a) przeprowadzenie  wszystkich  niezbędnych  zadań,  związanych  z realizacją, 

rozliczeniem, kontrolą i ewaluacją projektu.  

b) wydawanie  zaleceń  i  informowanie  pracowników  zaangażowanych  w  realizację 

projektu o podjętych decyzjach i ustaleniach.  

 

§ 3. 

Koordynator projektu w zależności od potrzeb wynikających z realizacji projektu, a także  

w zależności od etapu realizacji projektu może wnioskować o zmianę składu zespołu 

roboczego, w tym poszerzać skład zespołu roboczego.  

 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. 

Gospodarczych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje  do  czasu  zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z zakończeniem i rozliczeniem projektu.  

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 

 

 


